Inscricao
75966
73863
76637
76215
75519
76635
76616
76667
76559
75343
75237
76593
76608
74062
76669
75905
76171
76475
76656
76681
76526
76694
76482
76640
76570
76696
76643
76633
76613
76650
76618
76658
76680
76515
76683
76687
76697
76365
76678
76546
76451
76523

MESTRADO

N3o apresentou nenhum documento
Nao preencheu ficha de pontos do CV
N3o apresentou CV lates

N3o apresentou comprovacdes do CV e documento com foto
N3o apresentou comprovagdes do CV
N3o apresentou histdrico escolar
N3o apresentou documento com foto
N3o apresentou ficha de inscri¢do
N3o apresentou histdrico escolar
Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



76561
76555
76536
76539
76567
76489
76679
76485
76345
76666
76585
76653
76641
76657
76638
76699
76646
76621
76663
76599
75022
76553
76551
76548
76550
76675
76336
74093
75562
76634
76654
76572
74139
76644
76580
76647
74583
76698
76661
76689
74870
75961
76632

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida



76373
76568
76604
76571
76701
76537
75572
75895
75347
74134

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida



